
Автономная некоммерческая общеобразовательная организация 

 «Дом знаний» 

(АНОО «Дом знаний») 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ  

 

«30» августа 2022 г.                                  Махачкала                                                    № 11/08                 

 

 

 

«Об утверждении состава заведующих кафедрами» 

 

 

На основании решения Педагогического совета в соответствии с Уставом 

АНОО «Дом Знаний», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить на должность и утвердить следующий состав заведующих ка-

федрами АНОО «Дом Знаний»: 

Кафедра химико-биологического цикла – Гаджимагомедова Разали Шихмурадовна. 

Кафедра предметов эстетического цикла – Филинова Татьяна Александровна. 

Кафедра русского языка и литературы – Мусаева Написат Зубайруевна. 

Кафедра социально-гуманитарных наук – Суслов Александр Викторович. 

Кафедра физико-математических наук – Магомедов Магомед Мухтарович. 

Кафедра начального образования – Чаиева Джамиля Руслановна. 

Кафедра иностранных языков – Пахрутдинова Асият Абдурахмановна. 

Кафедра психологического сопровождения – Абидова Марьям Шарабудиновна. 

2. Настоящий Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Генеральный директор                                                                                       Х.Ю. Тагиров

 


